55 A jornada semanal do estágio será de 20 (vinte) horas, de segunda a sexta-
feira, em horário a ser previamente acordado com o Supervisor de Estágio, tanto para
graduação quanto para pós-graduação;

56.2 o recebimento de bolsa-estágio no valor de R$ 976,00 (novecentos e
setenta e seis reais) para os cursos de graduação e de R$ 1952,00 (mil, novecentos e
cinquenta e dois reais) para pós-graduação;

Dê-se ciência e cumpra-se.

Belém/PA, 07 de outubro de 2022.